

Årsredovisning
för
Svenska Projektgruppen AB
556496-9649

Räkenskapsåret
2022-05-01 – 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Belinda Halvardsson, Styrelseledamot
2023-10-26

Styrelsen och verkställande direktören för Svenska Projektgruppen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet med inriktning på beredning, projektering av elnät samt konsultation inom energisektorn. Bolaget bedriver även redovisningsverksamhet.

Bolaget har ett helägt dotterbolag, Klimat & ventilationstiknik i Mälardalen AB, 556884-7627

Företaget har sitt säte i Södertälje.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	8 933	13 174	11 689	12 486
Resultat efter finansiella poster	-556	1 831	1 039	1 292
Soliditet (%)	45	52	51	50

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Årsomsättningen har sjunkit med med år 30% pga minskad personal och färre jobb.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 118 721	1 479 392	2 718 113
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning extra stämma			-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning			1 479 392	-1 479 392	0
Årets resultat				9 940	9 940
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 098 113	9 940	2 228 053

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 098 113
årets vinst	9 940
	2 108 053
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 108 053
	2 108 053

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-05-01	2021-05-01
	1	-2023-04-30	-2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 933 362	13 174 210
Övriga rörelseintäkter		116 420	3 350
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 049 782	13 177 560
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 690 998	-3 790 271
Övriga externa kostnader		-1 860 543	-1 790 857
Personalkostnader	2	-4 941 530	-6 076 540
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-37 744	-39 780
Övriga rörelsekostnader		-9 013	0
Summa rörelsekostnader		-9 539 828	-11 697 448
Rörelseresultat		-490 046	1 480 112
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	350 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		42 235	1 946
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 196	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-110 362	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-928	-1 051
Summa finansiella poster		-65 859	350 895
Resultat efter finansiella poster		-555 905	1 831 007
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		200 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		470 000	0
Summa bokslutsdispositioner		670 000	0
Resultat före skatt		114 095	1 831 007
Skatter			
Skatt på årets resultat		-104 155	-351 615
Årets resultat		9 940	1 479 392

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	8 262
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	32 554	21 343
Summa materiella anläggningstillgångar		32 554	29 605
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	50 000	50 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6, 7	1 577 232	1 463 585
Andra långfristiga fordringar	8	1 084 705	884 940
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 711 937	2 398 525
Summa anläggningstillgångar		2 744 491	2 428 130
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 368 242	1 699 645
Fordringar hos koncernföretag		200 000	250 000
Övriga fordringar		449 163	302 596
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		993 036	1 313 353
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		206 101	316 665
Summa kortfristiga fordringar		3 216 542	3 882 259
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		56 954	80 963
Summa kortfristiga placeringar		56 954	80 963
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		374 592	782 563
Summa kassa och bank		374 592	782 563
Summa omsättningstillgångar		3 648 088	4 745 785
SUMMA TILLGÅNGAR		6 392 579	7 173 915

Balansräkning

Not
1

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	2 098 113	1 118 721
Årets resultat	9 940	1 479 392
Summa fritt eget kapital	2 108 053	2 598 113
Summa eget kapital	2 228 053	2 718 113

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	780 000	1 250 000
Summa obeskattade reserver	780 000	1 250 000

Avsättningar

Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	1 577 233	1 463 585
Summa avsättningar	1 577 233	1 463 585

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	650 597	507 201
Skulder till koncernföretag	203 285	5 760
Skatteskulder	104 851	0
Övriga skulder	371 680	584 284
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	476 880	644 972
Summa kortfristiga skulder	1 807 293	1 742 217

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 392 579

7 173 915

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 3-5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	6	9

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	560 397	560 397
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	560 397	560 397
Ingående avskrivningar	-552 135	-533 750
Årets avskrivningar	-8 262	-18 385
Utgående ackumulerade avskrivningar	-560 397	-552 135
Utgående redovisat värde	0	8 262

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	106 893	106 893
Inköp	40 693	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	147 586	106 893
Ingående avskrivningar	-85 550	-64 154
Årets avskrivningar	-29 482	-21 396
Utgående ackumulerade avskrivningar	-115 032	-85 550
Utgående redovisat värde	32 554	21 343

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 463 585	1 284 110
Inköp	200 000	179 475
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 663 585	1 463 585
Årets nedskrivningar	-86 353	
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-86 353	
Utgående redovisat värde	1 577 232	1 463 585

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Pant för pensionsavsättning	1 577 232	1 463 585
	1 577 232	1 463 585

Not 8 Andra långfristiga fordringar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	884 940	0
Tillkommande fordringar	199 765	884 940
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 084 705	884 940
Utgående redovisat värde	1 084 705	884 940

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Södertälje 2023-10-26

Björn Halvardsson
Björn Halvardsson
Verkställande direktör

Belinda Halvardsson
Belinda Halvardsson

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-10-26

Bo Lindh
Bo Lindh
Auktoriserad revisor
